REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.36\ 4 Prot. Vioré mg, 5. 01. 2021
VENDIM

Nr. 1, daté 07. 01. 2021

PER
DETAJIMIN E GRANTIT TE AKORDUAR NGA MINISTRIA E ARSIMIT,
SPORTIT DHE RINISE PER VITIN 2021

N&é mbéshtetje t& nenit 3 pika 1, shkronja ¢, d, n& nenin 49 pika 1, gérma a, & t& Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shgipérisé”, Ligjit nr. 9936, daté 26. 06. 2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shgipérisé”, Ligjit nr. 137, daté 16. 11. 2020 “Pér buxhetin e vitit
20217 si dhe Udhé&zimit nr. 9, daté 20. 03. 2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”, t€ ndryshuar, nenit 25 t€ Statutit t&¢ UV-s€ si dhe referuar propozimit té
Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me shkresén nr. 02/ 3 prot, daté 06.
01. 2021, né mbledhjen e datés 07. 01. 2021 Bordi i Administrimit:

VENDOSI

1. T& miratojé ndarjen e grantit t& akorduar nga Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé
pér vitin 2021, sipas tabelave bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtet&se e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Njé& kopje e kétij vendimi s& bashku me planin e detajuar i njoftohen Ministris¢ sé&
Arsimit Sportit dhe Rinisé.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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GRANTI I DETAJUAR PER VITIN 2021

i

Universiteti "Ismail Qemali" Vlore

Totali buxheti

Shtesa
Numri i Buxheti | detajuar per
XQ@_. Z_:._mm:m g Institucioni m:._:.“ ] _e.__ﬂmfm_._ Kapitulli Programi Comm:.m Kodi | Qarkut | Output kod — Viipaoz:s
Qeverisjes Linjes Institucionit | punonjesve Ekonomike Emertimi | DEBIA ne leké
per vitin 2020 Produktit ey
Universiteti mhn.._a_wam.m.m:
001 11 1011136 | 'LQemali" 08 09450 6000000 3737 91105AA _hwmn% M_»M
Vlore F
(-]
i 365,195,372
Universiteti mh_g..‘_M_MW_sﬂm.m_ﬁ.W
001 11 1011136 | "LQemali" 08 09450 6010000 3737 91105AA | __w nmﬁ%_ﬁﬁ
Vlore .
i
studimeve 50,837,376
Universiteti MvM_c M m:ﬁm, _m_m
001 11 1011136 | "LQemali" 08 09450 6020000 3737 91105AA M. u%.m.o_as
Vlore .
studime
ludimeve 5,000,000
Universiteti MMIMM:Wm.M_m
001 11 1011136 | 'LQemali" 08 09450 231 3737 91105AA M Eﬁ%w@_:
Vlore i
1 s
studimeve 15,000,000
Totali i shtesave 436,030,748
Pakesime
Universiteti mnw_..%m”ﬂm.mw b
001 11 1011136  |"LQemali" 01 09450 6040000 3737 g1105aa |" ,_w Ea.n_a_a 436,032,748
Vlore studimeve
436,032,748

Totali i pakesimeve







GRANTI I DETAJUAR PER BURSA NE VITIN 2021

Universiteti "Ismail Qemali" Vlore

Totali buxheti

Shtesa
Buxheti i
detajuar per vitin
Kodi Ministria e A i SRR B : Liogaria | Kodil 2021,
Qevarisjes Linjes Institucioni | Emrii Institucionit | Kapitulli | Programi Ekaroiiea [ oatiut Cutput kod
Emertimi | Produktit | DEBIA ne leké
Studenté gé
001 11 iiqag |Snwersisl 8 0450 | eost021 | 3737 | o110sag | Peritoiné bursa 28,602,500
.Qemali" Viore financiare si dhe
mbéshtetie
Totali i shtesave 28,602,500
Pakesime
Studenté qé
pérfitojné bursa
financiare si dhe
001 11 1011136 |Dmversitet o1 09450 6040000 | 3737 | 91105AB assHiee 28,602,500
'T.Qemali" Vlore financiare pér
akomodim ne
shtepiat e trajtimit te
studenteve
28,602,500

Totali i pakesimeve







GRANTI I DETAJUAR PER VITIN 2021

Universiteti "Ismail Qemali" Vlore

Totali buxheti

Shtesa
Kodi  |Ministri s e Buxheti i detajuar
Qeverisie[ ae | Institucioni Emri i Institucionit ochﬂsﬂmmmdm Kapitulli | Programi mx%:momhwm DM}_E Output kod per vitin 2021
s Linjes per vitin 2020 Emertimi | Produktit DEBIA ne leké
Universiteti "I.Qemali" Student& gé ndjekin ciklin e
08 450 737 91105AA e .
001 11 1011136 sl 09 6000000 | 3 paré té studimeve 365,195,372
Universiteti "LQemali" Studenté gé ndjekin ciklin e
1 1011136 08 450 6010000 3737 1105AA i .
00 11 Visie 09 9 paré té studimeve 50,837,376
e T " T :
001 11| 101136 | Umiversiteti LQemali 08 09350 | 6020000 | 3737 | o1105ma | Studentaé ndiekin ckiine
Vlore paré té studimeve
0ai 1 1011136 Universiteti "L.Qemali 08 09450 1 3737 91105AA mEamEm..n_m, :&m.w_: ciklin e
Vlore paré té studimeve
Studenté gé pérfitojné bursa
001 | anrese [Hotemiet LQewal 08 00450 | 6061021 | 3737 | o110sap | financiare sidhe moéshietie
Viore financiare pér akomodim ne
shtepiat e trajtimit te studenteve
Totali i shtesave
Pakesime x
Kodi | Ministri ?.__,.E_M:.m e e v Buxheti i detajuar
Qeverisie| ae | Institucioni [Emri i Institucionit rawart ool | Programi | o092 | MO output kod per vitin 2020,
2 Linies punonjesve Ekonomike | Qarkut TS T TR
J per vitin 2020 Emertimi | Produktit DE ne leke
001 11 | vorrmas [UPivemiet fLQemal 1 o450 | s040000 | 3737 | o1105ma | Studentéaqé ndiekinciine 436,032,748
Viore paré té studimeve
Universiteti "1.Qemali” Studenté gé pérfitojné bursa
001 1 1011136 Viore ' 1 9450 6040000 3737 91105A8 financiare si dhe mbéshtetje 28,602,500
financiare pér akomedim ne
464,635,248

Totali i pakesimeve







MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR | BUXHETIT kapitulli 09450 kodi 91105AA, per vitin 2021 436,032,748 436,032,748
Muaj+A4:K39i| Tipi | Qeverisj{Min.e Linjes |Kodi I Institucionit Emri | Instiotucionit Kapitull omﬁﬁ_h_.mm Llog. Ekonomike|  Kod Qarkut _mmrxwﬁwhﬂmwmmﬁmw wﬂﬂﬂwqﬁﬂﬁﬁwﬂ

1/1/2021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 40,000,000

1/1/2021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6020000 3737 1,250,000

1/1/2021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 231 3737 3,750,000

1/1/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 45,000,000

1/2/2021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 40,000,000

1/2/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6020000 3737 1,250,000

1/2/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 231 3737 3,750,000

1/2/2021 001 11 10111386 |Univesitet 1 1 6029999 3737 45,000,000

11312021 001 11 1011136 |Univesiteti 8 1 6009999 3737 40,000,000

1/3/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 8 1 6020000 3737 1,250,000

1/3/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 231 3737 3,750,000

1/3/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 45,000,000

1/4/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 40,000,000 =

1/4/2021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6020000 3737 1,250,000 e

1/4/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 231 3,750,000 e e

1/4/2021 001 11 1011136 |Univesileti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 55,0000\ 5 r

1/5/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32,004,094 . .

1/5/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737

1/6/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32004004 § | [An J1.4 :

1/6/2021 001 11 1011136 Univesiteti ".Gemali" Viore 1 1 5029999 arar E ﬂ......rmm.o?bm. :

1/7/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32004004 § | V7 0

1/7/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 X BZ004,094

1/8/2021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32004004 W NQW,

1/8/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 S2232.004094 7L L

1/9/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32,004,094 ST

1/9/2021 001 11 1011136 |Univesiteti “I.Qemali" Viore 1 1 6029999 a737 32,0004

1/10/2021 001 1 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32,004,094

1/10/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 32,004,094

1/11/2021 001 1 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 737 32,004,094

1/11/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 32,004,094

1112/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32,004,090

11212021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemall" Viore 1 1 6029999 3737 32,004,090

TOTALI 436,032,748 436,032,748







MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR | BUXHETIT Kapitulli 09450 kodi 91105AB,per vitin 2021 28,602,500 28,602,500
Muaii Tipi | Qeverisi{Min.e Linjes |Kodi | Institucionit Enmri | Instiotucianit omﬁw_aﬂ.mm Liog. Ekonomike]  Kod Qarkut wﬁ.wﬂ MM”_ NVN,H mﬂ“ﬁwmﬂ_ﬂﬁh@
11172021 001 " 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
1112021 001 T 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 5029999 3737 5,720,500
1272021 001 T 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
1/12/2021 001 T 1011136 |Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 1 5029999 3737 5,720,500
1/3/2021 001 T 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
11312021 001 T 1011136 |Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 1 5029999 3737 5,720,500
17412021 001 T 1011136 |Univesiteti "L.Qemali" Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
17412021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 1 1 5029999 3737 5,720,500
11512021 001 T 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
11512021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 1 1 5029999 3737 5,720,500
1/6/2021 001 11 1011136 Univesiteti "..Qemali" Viore 8 1 6061021 3737
1/6/2021 001 1 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 1 1 5029999 3737
11712021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6061021 3737
11712021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 5029999 3737
17812021 001 IR 1011136 |Univesiteti "I.Qemall" Viore 8 1 6061021 3737
11812021 001 1 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 5029999 3737
11912021 001 1 1011136 |Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6061021 3737
11912021 001 1 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737
1/10/2021 001 P 1011136 |Univesiteti "I.Qemall" Viore 8 1 6061021 3737
1110/2021 001 1 1011136 |Univesiteti "I.Qemall" Viore 1 1 6029999 3737
1111/2021 001 1 1011136 Univesiteti "l.Gemali" Viore 8 1 6061021 3737
1/11/2021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737
1112/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemall" Viore 8 1 6061021 3737
1112/2021 001 11 1011136 |Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737
TOTALI 28,602,500







REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

Ne O2\Y . prot Vleré mé, o&. ol .2021

Lénda : Ripércjellje /Kérkesé pér detajim granti pér vitin buxhetor 2021

BORDIT TE ADMINISTRIMIT
KRYETARIT
DR.ERVIS MOCKA

NE zbatim ¢ Ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49 ; Udhézimit nr.2,daté 06.02.2012 “Pér
procedurat standarte t€ zbatimit 1€ buxhetit “* i ndryshuar né t& cilin citohet “Universitetet
népérmjet organeve kolegjiale detajojné kété grant sipas njésive shpenzuese dhe zérave
pérkatés té buxhetit. Plani i detajuar sipas vendimit té Bordit t& Administrimit, depozitohet nga
universitetet tek népunési i paré autarizues, i cili e hén té viefshme rishpérndarjen e fondeve né
sistemin informatik financiar té geverisé népérmjet strukturés pérgjegjése pér buxhetin né
Ministriné e Financave. Njé kopje e planit té detajuar sé bashku me njé kopje té vendimit té
Bordit té Administrimit, i dérgohet pér njoftim Ministrisé pérgjegjése pér Arsimin” , mé lejoni gé
me ané t€ késaj shkrese t'ju ripérejellé kérkesén pér ndarjen e grantit sipas njésive shpenzuese

dhe zérave pérkatés se buxhetit Jpér vitin buxhetor 2021, sipas emailit té fundit t€ dérguar nga
MASR.

Bashkalidhur :Shkresa e Drejtorisé sé Shérbimeve Mbéshtetése
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Nr. . 07—\ L. Prot

REPUEBLENK &

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI VLORE
DREJTOR I SHERBIMEVE MBESHTETESE

Viors, m& 035 o4

LR

Lénda: Ripércjellje ¢ propozimit pér ndarjen fondit buxhetor pér vitin 2021

ADMINISTRATORES

MIRELA DUKA

_..../ml
S5l
B

Referuar e-mailit t€ dates 05.01.2021 s& Ministrisé s& Arsimit Sportit dhe Rinisé , pér detajimin e grantit
puxhetor 2021, si dhe né zbatim t& ligjit nr, 80/2015 dat& 22.07.2013 “Pér Arsimin e Lartg dhe Kérkimin
Shkencor n€ Institucionet e Arsimit t€ Lart€ né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008
¢r menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”; ligjit nr. 137 date 16.11.2020 “Pér
buxhetin e vitit 20217, si dhe t€ Udh&zimit nr.9, daté 20.3.2018 "P&ér procedurat standarde 1& zbatimit t&
buxhetit”, € ndryshuar; Udhézimit t€ pérbashkét Nr.20 daté 20.09.2019 &€ MASR dhe MFE “ Pér
skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit té institucioneve publike 1€ arsimit & larté dhe kérkimit
sitkencor™; VKM-s8 Nr.75 daté 12.02.2018 © Pér miratimin e modeli t8 financimit t& institucioncve
publike t€ arsimit 18 larté dhe kérkimit shkencor™, situacionit financiar 18 realizimit buxhetor 2020,

Propozoj ndarjen e grantit si mé poshtéshénuar:

Bhtzza
Arintri PHITEI ) ) Buxheti | detajuar
(| ae [nstwocioni| minstiusons | MRS o | progran | 088 | B9 g e per vitin 2021
sz LinjEs P e 3:?;’;"' Ve ’ Emariant | Produktit DESIA ne [eke
Ty P utlantis i ndiskn cid
@t b1 | e Universiieti 08 69450 | 6000060 | 3737 | oiipsaa | Swdentene ndethcidne o
1. Qemah® Visre gard 16 udimauo 363,145,372
. Universitet tudenti: gi ndiokin il
v on | 1mmss o o 68 | 09350 [ 6030000 [ 3737 | eqi0gaa | SHESTHE 08 ndickin cidin s N
“LQemali ¥lore pard ki studimeve 50,837,376
Universiteti d : jekin citin &
eor | 13 [ oimaae || TRvemhen 08 | veaso |evzc000 [ 3737 | gripsaa | SWORREGS ndjarn Sidne N
L. Qemali® Viore pard t& sludimeve 5,000,000
- Unuversitet N wedans gi adielin ciki
a3 11 | w1136 | | e 08 09450 31 3737 | puinsas | SuEeNE gl adetincilne .
L. Qemali” Viore pard 18 studimeve 13,000,064
Bludentd qo périitopné bursa
) financiare sldhe md Elia
Jersial el #
) w5 | 1013138 3":;?3 aell 1 el 98 | ©8450 {ecat0zt | 3737 | £1105AB | firanciare per akomagimna 28,602 503
shtepiat @ treimit 1z
siudantave
Totali i shiesave 464,633,248
Pakesima
rAnisti Rl i Suxhet i detaint
. - /i i . i Us Kodi i oty
i1 @e {insittuzion 1Byl nsitusionit :;':;f‘:\:c apituli | Programe ;;’iﬁ;iﬁ Qarklut Cutput kod par vitin 20240,
Linjes prnonie: o Ervertini | Produidit DERA re ke
UniversXel “LQaval’ rudente g ndickin CHEn
201 11 | 1oitras [T . : 1 2450 | 6040000 | 3737 | S1icsaa | Sudenie el ndiokincin e 436,032 748
Vigre pard B sludenave
g B N Diulend: G pertnng Surss
o |Ualversiet *1 ot . ORI . N
@1 11| ergass o e : 2450 ITIT } $9IIEAE | financiars sidhe midshiete 28,602,500
- finpaciarn pite akermsriin na
Totaliipzhesimave AGAG35.248




REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
DREJTOR I SHERBIMEVE MBESHTETESE

B.Tabela per kapitullin 04950 , kodi 91105 AB

, PARE. PR Bt vopn | THI J iy |Shuma Debiy, ne|Shuma fKredi),
Mg Tiptt Qeverig Min 2 Linjes. | Kodi | hsfluciont Emvi Ihstiotuciont Kepituli Givasi Lizg. Bkoncmikg  Xod Carian Teke per vitin 2021 ;;;:ke per vitin
40] 1 W56 {Whivesitali "L Cemal Viore 8 1 §061021 737 5,720,500
4ol et 1011136 |Univesiist "t Qemal” Visre 1 1 6020858 737 5720500
001 4 101143 Univesiteti "1 Q2mal Viore 2 1 60614021 ara7 5,720,500
[ 11 1011138 thivesitel: "L Gemal” Viore 1 1 Bigsng 3T3F 5,720,500
ool H 1011138 |Univesiteli ") Qemal” Viors g 1 6061021 337 5,120,500
o0t 11 1911138 Univesitei *| Qemall Viore 1 1 6028595 Krh s 5,720,500
141 1% 1011136 Univesiteti "1.0smal® Viore 8 1 6061021 337 5,720,500
0l 1 1011138 |Univesiteti | Gemal Vigre 1 3 8020388 | 37 5720500
0l 11 W8 Univesitell "L0emal* Viore 2 1 6061021 337 5720500
Gl 1 1011338 {Univesietl "t0emall Vigre 1 1 6026953 3757 § 120,500
00 11 1011136 {Univesiteti " Cemall’ Viore g 1 6061021 I3
[E1)] 11 1011138 Univesieti "L Cemal” Viore 1 1 8028098 3787
o ki 1011136 {Univesitetr "I Qemall Viore B 1 6061021 Kricrd
081 11 1811138 Univesiteti "L Cemal Viore 1 1 502980 377
001 11 1011138 [Univesiteti 1. Qemall Viore 5 1 4061023 3757
nal i 1011438 Univesiietl "LQzmal’ Vicre 1 1 5029988 3757
o i 10111388 |Univesite “LQemal” Viore [ 1 4061073 3737
091 1 1611135 |Univesiiell "1 0small Viere i 1 §029520 3737
001 1 1011138 {Univasitett "L.Qemal" Viore g8 1 #061021 3157
23] i 1811136 {Unnvesiel "L Cemall' Viore { 1 L2995 3737
e ki I8 |Unhesiteti "[Qemali' Viore 8 1 6061021 3737
001 1 1011136 {Univesieli “L.Qamel" Viora 1 1 £02893 3737
) 11 1041138 |Univesitsti “10smal Viore 8 i 4061021 3737
a0l 11 1011138 |Univesiteti 1 Gemal Viere R 8028588 3737
TOTALI ' 28,602,500 28,602,500

PO e LR

Bashkalidhur do te gjeni e-mailin e Ministrisé s& Arsimit Sportit dhe B.yf’i'ée shoqeruar e, tabelat per
propozimin e ndarjes s¢ grantit

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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GRANTI I DETAJUAR PER VITIN 2021

Universitefi "Ismail Qenali" Viore

Totali buxhet

Shtesa
Numri i Buxheti | detajuar per
xon,mr ms_:.ﬂmwzm € | Institucion m.:,:_._ . g_qm:‘a: Kapituti Programi _._omm:.m Kodi | Qarkut| Output kot - vitin 2921,
Qeverisjss Linjes institucionit | punonjesve Ekonormike Emertimi | DEB ek
per vitin 2020 Produktit 1A ne leke
Universileti _.m_m_,awm”nw_mﬂ
oot 11 1011136 | “1.CQemati" 08 09450 6000000 3737 91105AR %n.‘_m i
Viore ;
studimeve 365,195,372
Universiteti Mnﬁ_cMM”_m:Mw:
{301 il 1011136 "L Jemali” 08 09450 OO0 3737 97 105AA MM uaao_m
<
Vigre ;
studimeve 50,837,376
Universiteld UM:MMEMMW:
001 11 1011136 | *LQemali® 08 09450 6020000 377 911058 | Eﬁm .
Viore .
studimeve 5,000,000
Universitet M.M_.M_M”am_w_wu
o 11 1011136 "EQemalit 08 %150 231 3737 110874 M vm«m.,nnm
Viore :
siudimeve 15,000,000
‘Totali i shiesave 436,032,748
Pakesime
Universiteti MM:MM””M_MW_
{01 11 1011136 ['LQemali” 01 {19450 GO40000 3737 91105AA n_h. uma té 436,032,748
Viore studimeve
430,032,748

‘Totall | pakesimeve

Avijo

Drejto

herbimeve Mbeshtetese




GRANTI I DETAJUAR PER BURSA NE VITIN 2021

Universiteti "Tsmail Qemali" Viere

Totali buxheti
Shtesa
Buxheti i
detajuar per
Kodi Ministria e 2 g, T : s L ) 4 Llogaria | Kodil vitin 2021,
uLh o : ut kod
Geverisies | Linjes Institucioni | Emri | Institucionit | Kapitulli | Programi Excnomikel Garkut Qutput ko
Emertimi { Produktit | DEBIA ne leké
Stuclenté gé
001 11 107414ae |niversitel 8 9450 | sos1021 | 3737 | o110saB | PErion€ bursa 28,602,500 - F
L.Qemali" Viore financiare si dhe el
mbéshtetje A,AH/ V4 ‘.._
Totali i shtesave 28,602,500 Wer. AV
UNIVEEZ
L P
Vi K W
Pakesime : Z . 2
Studenié g teane
pérfitojné bursa
financiare sidhe
001 11 toriagg | iversltett o1 00450 | eod0000 | 3737 | 911088 b it i 26,602,500
"TQemali" Viore financiare pér
akomodim ne
shiepiat e trajtimit te
studenteve
Totali i pakesimeve 28,602,500

Drejtare e/Sherbimeve Mbeshtetese
f

Avjpla €tko



GRANTII DETAJUAR PER VITIN 2021

Universiteti "Tsmail Qemadi* Viore

Totali buxheti

Shtexa
Kodi | Ministri g_,m:w::_ P Lloaai Kodi 1 Buxheti i detajuar
Qeverisie] as | Institucioni Ernri i Institucionit ratuar i Kapitullf | Progeami cgarna ocl Quiput hod per vitin 2021
s Linies punonjesve Ekonomike] Qarkut Emertiml 1 P Wit DEBIA ne lek
] per vitin 2020 mertii | Predukti ne leké
. . Universiteli "LQemali" . - Studenté g& ndjekin ciklin e
43 11 Viare 45} 09450 H000000 3737 91105AA parié té studimeve 365,195,372
tvorsitol M. Oomali® P
001 1 101113 Universiteti "1.Cemaki 08 19450 010000 2y 01105AA mmc%:ﬁmnm 5%%5 cikline
Vlore paré & studimeve 58,837,376
] e Universiteti "LQemali" . - . Studentd g& ndjekin ciklin e
ont 11 1011136 Viore 08 02450 GU200600 3737 91 105AA paré te studimeve 5,000,000
) . " Universited "1.Qemali® i . " Studente g& ndjekin ciklin e
: 2 03,45 2
001 Il 1011136 Viere [8H] 08450 231 3737 91108AA Pare t& studimeve 15,000,000
Sludente gé perfitajné bursa
oo1 1| 101113s |Universiteti "I.Qemali o | 09450 | 6061021 | 3737 | o110sag | nenciare sidhe mbéshtetje 28,602,500
Viare financiare pér akomodion ne
shiepiat e trajlimit te studenteve
Totali i shiesave 464,035,248
Pakesime
Kodi | Ministr aﬂ:i: b Lioaai Ko | Buxhett i detajuar
Qeverisie| ae | Institucioni {Emd i Institucionit iratuar i Kapitulli | Programi vgara oc Output kod per vilin 2020,
s Linjes punonjasve Ekonomike| Qarkut i 1 Produnts DEBI e
j per vitin 2020 Emertimi | Produklit A ne leké
001 11| 101193 |Universiteti "L.Oemali 1 5450 | 6040000 | 3737 | ut1osas | Studenté aé ndjekin ciklin e 436,032,748
Vigre paré & siudimeve
Univessiteli ".Qemali" Students ge perbloné bursa
001 11 1014136 Viete s 1 9450 5040000 3737 91105A8 | financiare si ¢he mbéshtetje 28,602,500
financiare nér akomodim ne
464,635,248

‘Fotali i pakesimeve

Dr ﬁﬂa e Sherbimeve Mbeshtetese




MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR | BUXHETIT kapitulli 09450 kodi 91105A8, per vitin 2021 28,602,500 28,602,500
Muaji Tipi | Qeveris|Min.e Linjes [Kodi I Institucionit Emsi | Instiotucionit Kapitulli mm.,w._uﬂ m__.mm Llog. Ekonomike|  Kod Qarkut Wﬁﬁww mMﬂ myomw Mﬁmﬁwu,ﬁwﬁ%m
1172021 0ot 11 1011136 Univesitetl "i.Qemali" Viore [+1 1 6061021 3737 5,720,500
11172521 00 1t 1011136 Univesiteti "L.Qemali* Viore 1 1 5029999 3737 5,720,500
11212021 0601 11 1011136 Univesiteti "1.Qemali" Viore 8 i 6061021 3737 5,720,500
11212021 001 11 1011136 Univesileti "L.Qemali" Vicre i 1 6029999 3737 5,720,500
14312021 001 11 1011136 Univesiteti "i.Qamal” Viare 8 1 6061021 3rav 5,720,500
14372621 {3 1t 1011136 Univesiteti ".Qemali* Viore 1 1 6029999 3737 5,720,500
1412021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
144/2021 00} k| 1011136 Univasiteti "1.Qemali" Viore 1 i 6029599 3737 5,720,500
182021 601 1t 1011136 Univesiteti "t.Qemali* Viore 8 1 6061021 3737 5,720,500
512021 001 11 1011136 Univesiteti ".Qemali” Viore 1 1 6029999 3737 5,720,500
1/6/2021 001 11 1011138 Univesiteti "1.Qemali” Viore 8 k| 6061021 Koy
17612021 001 11 10111356 Univesiteti "i.Qemali® Viora H 1 8029959 3757
14742021 001 11 1011136 Univesiteti “1.Qemali” Viore 8 1 6061021 3737
72027 001 11 1011138 Univesileti "1.Qemali”" Viore 1 i 6029959 3737
1812021 06§ 11 1011136 Univesiteti "1.Qemali" Viore 8 1 6061021 3737
11812021 001 1i 1011136 Univesiteti "LQemali* Viore t 1 G{28909 3737
1/972021 oM 11 1011136 Univesiteti ".Qemall" Viore 8 1 6061021 3737
1912021 001 11 1011136 Univesiteti "1.Qemali" Viore 1 1 6029999 Kricrs
110/2021 001 i1 1011136 Univesiteti "1.Qemali" Viere 8 1 6061021 3737
111042021 001 T 131136 Univesiteti "LQemal” Viore 1 1 6029999 3737
112021 001 11 1011136 Univesileti ".Qermali" Viore [ 1 GOGI02E 3737
111142021 oo 11 1011136 Univesitet! *l.Gemal® Viore 1 1 6020099 3737
11262021 00} 11 10111386 Univesiteti ".Qemali" Vigre 8 1 al61021 3737
111212021 001 11 1011138 Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 H 6029995 3737
TOTAL 28,602,500 28,602,500

Drejtore ¢ Sherbimeve Mbeshtetese

AvjolafCa




MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

s

TOTALI
oy

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR | BUXHETIT kapitulli 09450 kodi 91105AA, per vitin 2021 e (436,032,748 436,032,748
Muaji Tipi | Qeverisj|Min.e Linjes |Kodi | Institucionit Emiri | instiotucionit Kapitulti Dm“_.waﬂw”mm mrwww%m WMM_ wwww Nﬂmﬂmqﬁ,”mﬂawmwum
1172021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemaii" Viore 8 1 mcocc.wb,u Bl i ac.oo._w.amm
11172021 001 11 1011136 |Univesiteti "L.Qemali" Viore 8 1 6020800 “{,250,000
1/1/2021 001 11 1011136 {Univesiteti “.Qemali" Viore 8 1 281 rafe 3,750,000
11172021 001 11 1011136 |Univesiteti ".Qemali* Viore 1 1 6028999 | .| 7 W o« 45,000,000
1/2/2021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali* Vlare 8 1 %&Eo 1% ) 40/890,000
1/2/2021 001 11 1011136 |Univesiteti “1.Qemali" Viore 8 1 6020000 — 1,260,000
1/2/2021 001 11 1011136 |Univesiteti “l.Qemali" Viore 8 1 231 <X 78,750,000
1/212021 001 11 1011136 Univesiteti "1.0emali" Viore 1 1 6029999 = | e 45,000,000
1372021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Gemali" Viore 8 1 6009999 W.ﬁ:.;...no.ooo.omm
11372021 001 1 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6020000 1,250,000
1/3/2021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Vlore 8 1 231 3737 3,750,000
11312021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Vicre 1 1 8029999 3737 45,000,000
1/4/2021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 40,600,000
11472021 001 11 1011136 Univesiteti ".Qemali" Viore 8 4 6020000 3737 1,250,000
1/4/2021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Viors 8 1 231 3,750,000
1142021 001 i1 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 45,000,000
1/5/2021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Vlore 8 1 6009999 3737 32,004,094
11512021 001 11 1011136 Univesiteti "1.Qemali" Viore 1 1 65029959 3737 32,004,094
1612021 001 1t 1011136 Univesiteti "l.Qemali® Viore 8 1 6009999 3737 32,004,094
116i2021 (01 11 1011436 Univesiteti "l.Qamali" Viore 1 1 65029989 3737 32,004,094
1712021 001 11 1011136 Univesiteti ".Qemali® Viore 8 1 6009959 w._wwﬁ 32,004,084
1712021 001 11 1011136 Univesiteti “L.Qemall" Viore 1 1 6029949 37537 32,004,004
1/8/2021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32,004,094
11812021 001 11 10111386 Univesiteti "1.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 32,004,094
1/8/2021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 32,004.084
1/9/2021 (01 11 1011136 Univesiteti ".Qemal" Viore 1 1 6029999 3737 32,004,094
111012021 001 1" 1011138 Univesiteti "1.Qemali" Viers g 1 6009999 3737 32,004,094
110/2021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali” <_.o$ 1 1 6029999 3737 32,004,094
171172021 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali” Viore 8 1 6009999 3737 32,004,084
1411142021 001 11 1011136 Univesiteti "L.Qemali" Viore 1 1 60299499 3737 32,004,094
| 1/12/2021 001 11 1011136 Univesiteti “LQemali" Viore g 1 6009998 3737 32,004,080
1202621 001 11 1011136 Univesiteti "1.Qermall" Viore 1 1 5029999 3737 32,004,080
i 436,032,748 436,032,748

Polothe.
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